naturaleza jundica, para los Dispositivos que conforman la Red de Servicios 

p o r una vida Libre de Violencia de Genero en todo el pa ls ”, respecto a la 

Referencia 6 -  Departamento de R ocha .-------------------------------------------------------

2. - Adjudicase el referido llamado, por un total de hasta $ 90.736.740 (pesos

uruguayos noventa millones setecientos treinta y seis mil setecientos cuarenta), 

a valores del mes de enero del ano 2024, a las Organizaciones que a 

continuacion se detallan:-------------------------------------------------------------------------------

CADEA 1

M O N T O

O R G A N I Z A C I O N R E F E R E N C IA A D J U D I C A C I O N

[...]

3 -C E R R O  LARGO $ 10.674.264

FUNDACldN PLEMUU Ref. 4 -M O N TEVID EO $42,718 ,410

ASOCIACION CIVIL SERFAM Ref. 5 -R IO  NEGRO $ 8.518.608

T O T A L $61,911 ,282

3. - Reiterase el gasto derivado del presente procedimiento, por la suma de

hasta $ 90.736.740 (pesos uruguayos noventa millones setecientos treinta y 

seis mil setecientos cuarenta), a valores del mes de enero del ano 2024, en 

virtud de los fundamentos expresados en los Considerando VII) y VIII) del 

presente acto administrative.-------------------------------------------------------------------------

4. - La mencionada suma, sera transferida a las entidades adjudicatarias, en 5